
保障額(港幣HK$) 每月保費(港幣HK$)

每月保費 (每一單位)(港幣HK$) 

$27  $27$54 $54

$44  $44$88 $88

$61  $61$122 $122

$78  $78$156 $156

$95

$112

$129

$112

$129

$224

$258

$224

$258

 $95$190 $190

個人 個人及配偶 個人及子女家庭

單位

3

2

1

4

5

3

2

1

4

5

6

7

31-35

36-40

41-45

46-50

51-55

56-60

61-65

66-69

$35$58

$39$65

$42$70

$44$73

$51$85

$62$103

$75$125

$84$140

$23

$26

$28

$29

$34

$41

$50

$56

$73 $110$183

個人 家庭 個人及子女

$46

$52

$56

$58

$68

$82

$100

$112

$146

$98 $147$245$196

個人及配偶

18-25

26-30

保障額(港幣HK$)
深切治療

護理病房保障
每日住院
現金保障

長期住院
現金保障

每日$250 額外每日$250

每日$500

每日$750

每日$1,000

每日 $1,250

額外每日$500

額外每日$750

額外每日$1,000

額外每日 $1,250

額外每日$250

額外每日$500

額外每日$750

額外每日$1,000

額外每日 $1,250

$200,000

$400,000

$600,000

$800,000

$1,000,000

$1,200,000

$1,400,000

Personal Accident Cover 個人意外保障

Daily Hospital Income Cover 每日住院現金保障

單位

3

2

1

4

5

6

7

單位

年齡

可續保至

66-69
可續保至

Critical Illness Cover 危疾保障

Optional CIS Cover 額外危疾保障 ‒ 原位癌

個人及子女

個人/個人及子女

 

$32 $40$24 $30

$50 $63$35 $44

$71 $89$47 $59

$98 $123$62 $78

$138 $173$84 $105

$178 $223$103 $129

$229 $286$125 $156

$261 $326$139 $174

$326 $408$239 $299

每月保費 (每一單位)(港幣HK$) 

每月保費 (港幣HK$) 

$48

$73

$100

$135

$188

$238

$301

$340

$433

$473 $590$347 $433$628

18-25

31-35

26-30

36-40

41-45

46-50

51-55

56-60

61-65

年齡 家庭  / 個人及配偶

家庭  / 個人及配偶

危疾保障

保障額(港幣HK$)

$100,000

$200,000

$300,000

$400,000

$500,000

3

2

1

4

5

個人單位

危疾保障

保障額(港幣HK$)

$20,000

$40,000

$60,000

$80,000

$100,000

3

2

1

4

5

單位

男性女性 男性女性

專為香港社會服務聯會而設 聯合保險計劃之僱員自購保障計劃

3

2

1

4

5

$5

$10

$15

$20

$25

$10

$20

$30

$40

$50

單位
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意外死亡及永久傷殘保障
$3,000

$6,000

$9,000

$12,000

$15,000

$18,000

$21,000

每次意外醫療費用保障



保障範圍
$150,000 $300,000

全年上限為 $10,000

每次意外上限為$2,000，
全年上限為 $20,000

每次意外上限為$3,000，

$300 / 日$200 / 日

$2,500 / 月(最高達60個月) $5,000 / 月(最高達60個月)

$75,000 $150,000

$29

每月保費(港幣HK$) 

每月保費(港幣HK$) 

計劃A計劃A 計劃B  $107

計劃B  $195

保障額(港幣HK$)

保障範圍

Optional Senior Care Protection Plan 額外保障 ‒ 頤康樂

Optional China Assist Card 頤康樂‒ 額外中國支援咭

2. 意外醫療費用賠償

3. 每日住院現金保障

4. 特別護理保障

1. 住院按金保證服務

3. 緊急匯款服務
4. 緊急二十四小時法律諮詢服務

2. 每症住院醫療費用港幣$100,000 
 (每保單年度上限為港幣$200,000)

5. 骨折保障

(a) 意外醫療費用

 (於每次意外醫療費用賠償中扣除)
(b) 跌打及針灸治療費用

1. 意外死亡及永久傷殘

費用以實報實銷形式賠償，每日每次應診費用上限為$180，
每宗意外上限為$2,000，每保單年度上限為$4,000

此保障包括每次意外引致的醫療費用，包括外科
手術費、門診、住院、物理治療及 X 光費用等，

均可以實報實銷形式，獲得醫療費用賠償

專為香港社會服務聯會而設 聯合保險計劃之僱員自購保障計劃
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